МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 марта 2014 г. № 235

О проведении конкурса "Лучший предприниматель года города Архангельска"

В соответствии с ведомственной целевой программой "Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Архангельске", утвержденной постановлением мэрии города Архангельска от 20.09.2013 № 611 (с изменениями), в целях обеспечения благоприятных условий для устойчивого функционирования и развития субъектов малого и среднего предпринимательства мэрия города Архангельска постановляет:
1.  Провести конкурс "Лучший предприниматель года города Архангельска" с 25 марта по 29 июня 2014 года.
2.  Департаменту экономики мэрии города Архангельска выступить организатором конкурса "Лучший предприниматель года города Архангельска".
3.  Утвердить прилагаемые:
Положение о проведении конкурса "Лучший предприниматель года города Архангельска";
состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса "Лучший предприниматель года города Архангельска".
4.  Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города по вопросам экономического развития и финансам Цыварева А.П.

Мэр города                                                                                               В.Н. Павленко
Приложение
[bookmark: _GoBack]